
1) Усвојување на Записникот од претходното Собрание 
2) Избор на Член на Управен одбор 

Номинационата комисија се состои од следниве лица, членови на УО: 
Билјана Секуловска, Билјана Диневска и Валон Омери. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДНЕВЕН РЕД ЗА СОБРАНИЕТО НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА 
ВНАТРЕШНИТЕ РЕВИЗОРИ НА РЕПУБЛИКА С. МАКЕДОНИЈА 

 

IIA NORTH MACEDONIA 
 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Датум: 27.03.2023 

Почеток на Собрание: 15ч 

Локација: Економски Факултет, Универзитет Свети Кирил и Методи 


